- convalidar parcialmente as compensações sem processo do crédito referente ao saldo credor de CSLL do ano-calendário 1999 (extrato às fls. 50/53);
		 - convalidar parcialmente as compensações sem processo do crédito referente ao saldo credor de CSLL do ano-calendário 2000 (extrato às fls. 67/70);
		 - reconhecer o direito creditório no valor de R$ 4.705.611,00 (quatro milhões, setecentos e cinco mil, seiscentos e onze reais), relativo ao saldo de CSLL a compensar apurado no ano-calendário 2001;
		 - homologar as compensações declaradas, EXCETO a referente ao PER/DCOMP n° 40524.50966.110407.1.3.036613 (fls. 88/90), que foi alcançada pela decadência.
		 Em sua

[...]

saldo credor de CSLL do ano-calendário 1999 (extrato às fls. 50/53); 

- convalidar parcialmente as compensações sem processo do crédito referente ao 

saldo credor de CSLL do ano-calendário 2000 (extrato às fls. 67/70); 

- reconhecer o direito creditório no valor de R$ 4.705.611,00 (quatro milhões, 

setecentos e cinco mil, seiscentos e onze reais), relativo ao saldo de CSLL a 

compensar apurado no ano-calendário 2001; 

- homologar as compensações declaradas, EXCETO a referente ao PER/DCOMP n° 

40524.50966.110407.1.3.036613 (fls. 88/90), que foi alcançada pela decadência. 

Em sua manifestação de inconformidade deduzida junto à DRJ, a interessada